quinta-feira, 12 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

2º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº 004477//22001155. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
NOVA REDENÇÃO - BAHIA; CONTRATADA: CCOOOOPPVVEELL  --  CCOOOOPPEERRAATTIIVVAA  DDEE

TTRRAANNSSPPOORRTTEESS: Objeto: Acréscimo de 85.139,12(oitenta e cinco mil cento e trinta e nove reais e doze
centavos) ao valor do contrato nº 047/2016,  justifica-se o aditivo pela necessidade de acrescentarmos
01(um) veiculo de passeio com capacidade mínima de 05 alunos na linha 07 com o valor mensal de R$
2.588,08(dois mil quinhentos e oitenta e oito reais e oito centavos), acrescentarmos um veículo de passeio
com capacidade mínima de 05 alunos na linha 11 com o valor mensal de R$3.027,20,(três mil vinte e sete
reais e vinte centavos), 01(um) veículo de passeio com capacidade mínima de 05 alunos na linha 13 com o
valor mensal de R$ 2.270,40(dois mil duzentos e setenta reais e quarenta centavos),  uma linha nova com
saída da Faz São José x Faz Campinho com chegada no Calhau fazendo um percurso de 20 Km, com o valor
mensal de R$ 1.513,60(hum mil quinhentos e treze reais e sessenta centavos)  acrescentarmos um linha nova
com  roteiro da Vila Velha/Chapadão, perfazendo um roteiro de 56 km diário com o valor mensal de R$
4.238,08(quatro mil duzentos e trinta e oito mil e oito reais) veículo de passeio com capacidade mínima de
04 alunos para atender a demanda do transporte escolar desta municipalidade passando o valor global
estimado do referido contrato de R$ 639.500,00(seiscentos e trinta e nove mil e quinhentos reais)  para R$
724.640,12(setecentos e vinte e quatro mil seiscentos e quarenta reais e doze centavos).  Nova Redenção, 01
de abril de 2015. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo – Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B1141F9F654D7F0775A89F389D87EE3

		2016-05-12T15:11:17-0300